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Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü “Profesör” kadrosuna Prof. Dr. Ömer SAY 
atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bölümü “Doçent” kadrosuna Doç. Dr. 
Mehmet Fatih TÜYSÜZ atanmıştır.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Ulvican YAZAR atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi 
Deniz KAYA MERAL atanmıştır.

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

AKADEMİK KADRO ATAMALARI 

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda Ayşe ALVER “Diş Protez Teknikeri” olarak göreve 
başlamıştır.

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nda İrem ALTUĞ “Büro Memuru” olarak göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğünde Yasemin ÇORLUOĞLU “Halkla İlişkiler ve Tanıtım Uzman 
Yardımcısı” olarak göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde Kerimeay KUÇAR “Büro Memuru” olarak göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi'nde Gözde AYTAÇ “Büro Memuru” olarak göreve başlamıştır. 

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Müdürlüğünde Öğrenci Danışmanı olarak görev yapmakta olan Shahryar 
Shahsavar Amiri “Uluslararası Öğrenci Uzmanı ” olarak göreve başlamıştır. 

Üniversitemiz Eğitim Öğretim Planlama Koordinatörlüğüne Furkan Yerli “Koordinatör Yardımcısı” olarak atanmıştır.

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter
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Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'ne Dr. Öğr. Üyesi Selin AKIL AĞDERE 
“Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır. 

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü'ne Dr. Öğr. Üyesi Murat Metehan 
TÜRKOĞLU “Bölüm Başkanı” olarak vekâleten atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İngilizce Bölümü'ne Dr. Öğr. Üyesi Selin AKIL 
AĞDERE “Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü'ne Öğr. Gör. Ali KARAAĞAÇ 
“Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Odyometri Programı'na 
Öğr. Gör. Hilal Nur SAYGILI ”Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Planlama Koordinatörlüğüne Öğr. Gör. Mertcan KARACAN “Koordinatör” olarak 
atanmıştır.

Üniversitemiz Bilgisayar Teknolojileri Robotik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne Prof. Dr. Abdulsamet 
HAŞILOĞLU “Müdür” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne Dr. Öğr. Üyesi Serkan GÖNEN “Merkez 
Müdürü” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sosyal Sorumluluk Uygulama Araştırma Merkezi Müdürlüğüne Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AYDIN “Merkez 
Müdürü” olarak atanmıştır.

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İçişleri Bakanlığınca yürütülen "En İyi Narkotik Polisi Anne Projesi" kapsamında Avcılar Kaymakamlığı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünde görevli personel tarafından, üniversitemiz anne ve 

anne adayı idari personellerine Narkorehber eğitimi verildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Yıllık Eğitim Planlaması kapsamında üniversitemiz akademik ve idari personeline 27-28-29 

Eylül tarihlerinde Elektronik Belge Yönetim Sisteminin etkin ve doğru kullanımı amacı ile “EBYS Eğitimi” verilmiştir.

 İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 

ünlü Türk halk ozanı Âşık Veysel’in 50’nci vefat yıldönümü hasebiyle 

bir kitap çalışmasına imza attı. İGÜ Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Pelin Ekşi editörlüğünde hazırlanan 

Anadolu’nun Sesi ve Sözü: Âşık Veysel başlıklı bu çalışma, bölüm 

öğretim elemanları tarafından kaleme alınan ve daha önce başka yerde 

yayımlanmamış makalelerden oluşuyor. 

 Kitapta sırasıyla Arş. Gör. Kemal Çinko, Dr. Öğr. Üyesi Şerefnur Atik, Doç. Dr. Hacer Gülşen, Dr. Öğr. Üyesi Elife 

Ateş, Dr. Öğr. Üyesi Pelin Ekşi, Dr. Öğr. Üyesi Türkan Korkmaz Bulut ve Doç. Dr. N. Gamze Ilıcak ile Arş. Gör. Kemal 

Çinko’nun çalışmaları yer almaktadır.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon Bölümü  Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mustafa Can Koç’un “The Meaning 

of Leisure and Life Satisfaction for Health Maintenance in Adults” başlıklı makalesi, PONTE Academic Journal’da 

yayımlandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Duygu Çelik, Öğr. Gör. Atilla Aydın 

ve Öğr. Gör. Selim Aykaç'ın ''Türkiye Üzerinde Yoksullaştıran Büyüme Hipotezinin Analizi: 1970-2020'' adlı ortak 

makalesi Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi’nde yayımlandı. 

www.pontejournal.net/mainpanel/abstract.php?TOKEN=gRkgF5411G&PID=PJ-KNB72 

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/2779048

Makale detayı için:

Makale detayı için:
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü öğretim elemanlarından Dr. Öğr. 

Üyesi Başak Özarslan Doğan'ın "The Relationship Between Climate Policy Uncertainty and Inflation: The Case of the 

USA" başlıklı makalesi, ESCI indeksinde taranan Osmangazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi’nde 

yayımlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı ve İletişim ve Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sezgin Savaş'ın "Lider 

ve Fanatizm Açısından Amerika Birleşik Devletleri Kongre Baskını Sürecinde Donald Trump’ın Tweetlerinin İncelenmesi" 

başlıklı makalesi, Journal of History School'da yayımlandı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü öğretim elemanlarından Dr. Öğr. 

Üyesi Ayşe Meriç Yazıcı'nın "New Trends in Organizational Learning and Its Impact on Business" başlıklı kitap bölümü, 

Developing Skills and Competencies for Digital and Green Transitions’da yayımlandı.

https://dergipark.org.tr/tr/pub/oguiibf/issue/79736/1292370 

https://johschool.com/?mod=makale_tr_ozet&makale_id=62920 

https://www.igi-global.com/book/developing-skills-competencies-digital-green/317379 

Makale detayı için:

Makale detayı için:

Makale detayı için:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igude-beylikduzu-ram-sene-basi-toplantisi-gerceklestirildi

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-senato-toplantisinda-atama-beratlari-takdim-edildi-9375

2023

2023

İGÜ’DE, BEYLİKDÜZÜ RAM “SENE BAŞI TOPLANTISI” 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

SENATO TOPLANTISINDA ATAMA BERATLARI TAKDİM EDİLDİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Rehberlik ve Araştırma Merkezleri ile iş birliği 

hâlinde yürüttüğü seminerlere yenilerini eklemeye devam ediyor. Beylikdüzü 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi ile gerçekleştirilen “Sene Başı Toplantısı”na ev 

sahipliği yapan İGÜ, okullarda görev yapan psikolojik danışmanlara yönelik olarak 

düzenlediği seminerlerle birçok konuyla ilgili farkındalık artırmayı amaçlıyor. 

Beylikdüzü Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Hayrettin Katkat’ın açılış 

konuşması ile başlayan “Sene Başı Toplantısı”; İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda 

Öztürkcan’ın konuşmasıyla devam etti.

Gerçekleştirilen senato toplantısında, İstanbul Gelişim Üniversitesi “Profesör” ve 

“Doçent” kadrolarına atamaları tamamlanan öğretim üyelerinin atama beratları, 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından takdim edildi. Kaliteli eğitim anlayışı ve 

nitelikli eğitim kadrosuyla her geçen gün büyüyen İGÜ’de, 27.09.2023 tarihinde 

yapılan senato toplantısında atama beratları Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından 

takdim edildi. Prof. Dr. Bahri Şahin’in açılış konuşması ile başlayan senato 

toplantısında; ataması gerçekleşen öğretim üyelerine berat takdimi ve cübbe 

giydirme töreninin ardından senato gündemine geçildi.

27 EYLÜL

29 EYLÜL

Haber detayı için:

Haber detayı için:
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